
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 35 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 28 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da 

Inscrição, conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

AGENTE DE COLETA DE LIXO 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

16º 
GUILHERME HENRIQUE 

SCHNEIDER PEREIRA 
Não Compareceu 

17º 
MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO 

COIMBRA 
Não Compareceu 

18º ANDREIA FARIAS PRESTES Habilitado 

19º MARCELO ANDRÉ DE BARROS Não Compareceu 

20º JAIR NUNES DA SILVA Não Compareceu 

21º HÉRCULES CARLOS SILVA SANTOS Não Compareceu 

22º MARLICE TERESINHA WILBERT Não Compareceu 

23º SILVANO DE MATOS Não Compareceu 

24º PAULO NEIS DA SILVA Habilitado 

25º SILVIO JOSÉ RIBEIRO ANTUNES  Habilitado 

26º ROQUE MENDES DOS ANJOS  Não Compareceu 

27º LUÍS FELIPE DOS SANTOS BATISTA  Não Compareceu 

28º CELSO DE ALMEIDA  Não Compareceu 

29º CRISTINA WOTRICH Não Compareceu 

30º 
NOELI KEILA MENDONÇA 

NASCIMENTO  
Não Compareceu 

31º 
CHARLES LEANDRO PRESTES DOS 

SANTOS 
Não Compareceu 

32º SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES  Não Compareceu 

33º SIDINEI CARLOS DE OLIVEIRA Não Compareceu 

34º MAYCON ZONTA  Não Compareceu 

35º SONIA MARIA FERREIRA Não Compareceu 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

16º NELIR GONÇALVES  Não Compareceu 

17º LISNE ANDRADE BELLÉ 

Não comprovou o tempo de experiência na área / 

cargo pretendido informado na inscrição. Será 

colocado no final da lista conforme item 5.2.4 do 

Edital. 

18º ELLEN VITÓRIA CALIARI GATTI  Não Compareceu 

19º SHEILA MARA NIESVINSKI Não Compareceu 

20º 
ROBERTA XANTELE RODRIGUES 

SCHWANDES  

Não Compareceu 

21º SOELI BIRK Não Compareceu 

22º DEISE TERESINHA KAUER  Não Compareceu 

23º IVETE GUARNIERE RAMIRES  Não Compareceu 

24º VIVIANE SILVA MOURA NUNES Não Compareceu 

25º NEIVA DOS SANTOS LIMA Não Compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

11º SIRLEÍ DA SILVA  Não Compareceu 

12º PAULA DANIELE RAMOS  Não Compareceu 

13º MIRIAN DUTRA DA SILVA  Não Compareceu 

14º 

MARINA DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA  

Não Compareceu 

15º REMI SILVEIRA Não Compareceu 

16º GIULIA MAIKELLY ALVES Não Compareceu 

17º 

SÔNIAMAR DA ROSA DALLA 

ROSA 

Não Compareceu 

18º DAIANE PELLEGRINI Não Compareceu 

19º DIEIBERSON DA SILVA SOARES  Não Compareceu 

20º DENISE BARBOSA DE SOUZA Não Compareceu 

21º VANDERLEIA BUENO DA SILVA  Não Compareceu 

22º 

MARIA LORENI DE MOURA 

ZAMARCHI 

Não Compareceu 

23º ELIENAI SOARES DE OLIVEIRA  Desistiu – Conforme declaração de desistência 

24º JEISE DRESCH Não Compareceu 

25º SIMONE DE FÁTIMA CAUUTZ Não Compareceu 

26º NELCI DOS SANTOS JESUS Não Compareceu 

 

ENFERMEIRO 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

31º 
ANNY KAROLINE RODRIGUES 

BATISTA 

Não Compareceu 

32º ANDERSON CESARIO Não Compareceu 

33º 
RISLA FRANCIELE OLIVEIRA DOS 

SANTOS PAULINO 

Não Compareceu 

34º DANIEL ANDRETTI BADZIAK Não Compareceu 

35º 
ROBERTA CRISTINA LIMA 

DANIELLI  

Não Compareceu 

36º BRUNA SOARES DA SILVA Não Compareceu 

37º ELISA TAIARA BINDA CAON Não Compareceu 

38º ODAIR VIEIRA DE MIRANDA Não Compareceu 

39º 
ELIZABETI APARECIDA GOMES 

PEREIRA 

Não Compareceu 

40º PRISCILLA MARTINS RIL Não Compareceu 

 

FONOAUDIÓLOGO 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO 

1º 
MARIA ISABEL DA SILVA LORCA 

ALVES 
Habilitado 

 

MOTORISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

16º EDSON WANDERLEY MAYER  Não Compareceu 

17º DEUSDEDITH DA ROCHA BRASIL  Não Compareceu 

18º DARINÊS WIESENHUTTER Não Compareceu 

19º AGUINALDO FÉLIX DA SILVA Não Compareceu 

20º DEONILDO APARECIDO PEREIRA Não Compareceu 

21º MIGUEL RAMIRES  Não Compareceu 

22º JUAREZ ALVES DE LIMA Não Compareceu 

23º CLAUDINEI DAL CORTIVO Não Compareceu 

24º NADIR MANFREDI LAZZARI Não Compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

25º JANDIR PEREIRA DA CRUZ Não Compareceu 

 

NUTRICIONISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

5º SHAUANA COSTA PERON Não Compareceu 

6º LYANNA BARREIRA NUNES Não Compareceu 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

21º TÂNIA FERNANDES MELO  Não Compareceu 

22º HELENA MARIA ANSCHAU Não Compareceu 

23º LUCILENE WEBER BUZIN Não Compareceu 

24º MARILENE DA ROSA Não Compareceu 

25º WILSON ERASMO RAMOS VAZ  Não Compareceu 

26º ELENIR KIEDES  Não Compareceu 

27º 
JULIANA CAROLINA DE ASSIS 

AMORIM 

Não Compareceu 

28º MARINEZ BATISTA MOTA Não Compareceu 

29º 
MARINALDA APARECIDA 

PALHARINI 

Não Compareceu 

30º 
TEREZINHA REJANESSI DE 

MORAIS  

Não Compareceu 

31º IRENE DE ANDRADE PERTILE Não Compareceu 

32º ELIANE HAINTZ Habilitado 

33º CLAUDIA MORAIS DOS SANTOS Não Compareceu 

34º 
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 

BEZERRA 

Não Compareceu 

35º ELZA DE CARLI ANDRADE  Não Compareceu 

36º ADRIANA APARECIDA MENDES Habilitado 

37º 
BRUNA DAYENNE CARVALHO 

BORGES DA COSTA  

Não Compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 13 de abril de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

